fessore, magistro Galuagnio de Medicis, physico, magistris

Nerio de Podioboni ac Salvino de Pergamo, notariis,

oapellanis et sociis praedicti domini episcopi Vicentini,

testibus ad hoc vocatis et rogatis specialiter.

DLXXX.

1299. July 23.

—

Notarial Instrument by which

John Balliol submits himself to the Directions of

the Pope} A.D. 1299.
-^ July 23.

Anno, indictione et pontificatu praedictis, die vigesimo John Baiiioi

tertio Julii, in castro Cambresi, in domo domini episcopi to\he*direction
of the pope.

1 From the attested copy of the 1 in the Addit. MS. 15,365, fol. 76,
Original, in the Vatican Library

|
in the British Museum.
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A-D. 1299. Cameracensis, in prsesentia mei notarii et testium subscrip-
Juiy 23. ,

,

, , J . , , .

torum ad hoc vocatorum et rogatorum, suprascnptus domi-

nus Johannes de Baliolo, dictus rex Scotise, dixit et asseruit

libere et sponte quod si dominus et sanctissimus pater,

dominus Bonifacius papa viij, non ordinaret de eo et

rebus ad eum pertinentibus et regno Scotise, quod suc-

cessor seu successores ejus, quousque ordinatum esset,

ordinare possint juxta eorum, vel alicujus eorum, volun-

tatem. In quorum manibus esse vult et se submittit,

sicut in manibus dicti summi pontificis, quousque de eo

et praedictis fuerit ordinatum.

Actum in dicto loco, prsesentibus dominis Girardo de

Clara, canonico Cameracensi, dominis Lantehno et Thoma
de Vicopisano, praedictis capeUanis dicti domini episcopi,

et magistro Nerio, ejusdem notarii testibus ad hsec.

DLXXXI.

1299. Aug. 7.

—

License to elect an Abbot for the

Monaster^/ ofKelso}

A.D. 1299. De licentia eligendi.
Aug. 7.

Licenseto elect
^^ custodi monastcrii de Kelsou et ejusdem loci con-

M abbot of ventui, salutem.

Accedens ad nos frater Thomas de Dunelmo, common-

achus vester, cum litteris patentibus capituli vestri, nobis

ex parte vestra humiliter supplicavit quod cum ecclesia

vestra de Kelsou per diutinam et spontaneam absentiam

fratris Eicardi nuper abbatis vestri, fidei nostras et amici-

tiae rebeUis, nostrisque inimicis auxiUum et consilium

praebentis, pastoris sit solatio destituta, alium vobis eli-

gendi in abbatem et pastorem vobis licentiam concedere

dignaremur. Nos igitur precibus vestris in hac parte

1 From the Patent Koll, 27 Edw. I. m. 16, in the Public Record
Office.
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favoralDiliter inclinati, licentiam illam voTdIs duximus con- ad- 1299.